ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О продлении действия Коллективного договора ЧУ ПАО «ММК»    «ДКМ им. С. Орджоникидзе» на 2018-2020 годы

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.11.2020
	г. Магнитогорск
	№ 123-1

	О продлении действия Коллективного договора                         ЧУ ПАО «ММК» «ДКМ им.                      С. Орджоникидзе» на 2018-2020 годы

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Продлить срок действия Коллективного договора Частного учреждения ПАО «ММК» «Дворец культуры металлургов имени Серго Орджоникидзе»                            на 2018-2020 годы до 31.12.2022 года.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов